
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

DNF 

St.Nr.  
93 
20 
24 
98 
41 
84 

105 
48 
27 
65 
64 
49 

668 
176 
222 
243 
273 

Klasse  

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

Name  
Jason Rudolph 
Luna Köckritz 
Smilla Göttlich 
Kai Hummel 
Fillin Lorenz 
Nico Weiße 
Tim Andreas Bruns 
Jolina Groschopp 
Jannis Petzold 
Loris Pionty 
Marlon Müller 
Jim Welsing 
Pia Fischer 
David Glowatz 
Alvin Klengel 
Sam Welsing 
Linn Vogel 

Gesamtzeit 
12:00.986 
12:19.259 
12:24.071 
12:24.291 
12:25.181 
12:39.372 
12:08.605 
12:14.307 
12:15.109 
12:15.287 
12:17.074 
12:43.992 
12:44.287 
12:08.401 
12:45.197 
12:51.416 

Rnd.  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
12 
12 
12 

Diff.  

18.273 
23.085 
23.305 
24.195 
38.386 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
47.150 
48.252 
48.216 
48.477 
47.942 
49.070 
50.260 
50.891 
50.483 
50.461 
51.185 
52.949 
57.113 
57.069 
59.764 

1:02.733 

In Runde  
10 

8 
4 
7 
8 
7 
7 

14 
13 
14 

9 
12 
12 
12 

5 
12 

0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.08.2022 10:26:07 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:23:51 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

13.08.2022 15:15 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

DNF 

St.Nr.  
93 
24 
98 
20 
84 
48 

105 
77 
65 
27 
64 

222 
49 

176 
668 
243 

41 

Klasse  

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR 

PoC JUNIOR-M 

PoC JUNIOR-M 

Name  
Jason Rudolph 
Smilla Göttlich 
Kai Hummel 
Luna Köckritz 
Nico Weiße 
Jolina Groschopp 
Tim Andreas Bruns 
Bolvin 
Loris Pionty 
Jannis Petzold 
Marlon Müller 
Alvin Klengel 
Jim Welsing 
David Glowatz 
Pia Fischer 
Sam Welsing 
Fillin Lorenz 

Gesamtzeit 
11:44.448 
11:51.689 
11:53.169 
11:54.664 
12:10.566 
12:22.848 
12:31.451 
12:32.405 
11:45.701 
11:58.748 
12:00.387 
12:10.872 
12:22.376 
12:08.450 
11:52.852 
12:41.178 

6:32.146 

Rnd.  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
12 
12 

7 

Diff.  

7.241 
8.721 

10.216 
26.118 
38.400 
47.003 
47.957 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
46.224 
46.656 
46.773 
46.958 
47.611 
48.486 
49.532 
47.956 
49.509 
50.267 
50.426 
50.484 
51.756 
53.216 
55.537 

1:01.154 
47.457 

In Runde  
3 
8 
3 

15 
5 
3 
6 
4 
3 

13 
14 

3 
4 
4 
4 

11 
3 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.08.2022 14:30:20 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:13:13 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

14.08.2022 14:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

DNF 

No. 
93 
24 
20 
98 
84 
48 

105 
65 
27 
41 
64 
77 
49 

222 
176 
668 
243 
273 

Bewerber 
Jason Rudolph 
Smilla Göttlich 
Luna Köckritz 
Kai Hummel 
Nico Weiße 
Jolina Groschopp 
Tim Andreas Bruns 
Loris Pionty 
Jannis Petzold 
Fillin Lorenz 
Marlon Müller 
Bolvin 
Jim Welsing 
Alvin Klengel 
David Glowatz 
Pia Fischer 
Sam Welsing 
Linn Vogel 

Bewerber 
DVAG-Racing 
ohn 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Brandt-Racing 
Waffenschmiede 
Bikeroffice 
SMB / VT-Racing 
SMB / VT-Racing 
LM-Racingteam 
SMB / VT-Racing 
CSR 
BaNg-bANg 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
BaNg-bANg 
DVAG-Racing 

R1.  
25 
16 
20 
13 
10 

8 
9 
6 
7 

11 
5 
-- 
4 
1 
2 
3 
0 
0 

R2.  
25 
20 
13 
16 
11 
10 

9 
7 
6 
0 
5 
8 
3 
4 
2 
1 
0 
-- 

Gesamtpunktzahl 
50 
36 
33 
29 
21 
18 
18 
13 
13 
11 
10 

8 
7 
5 
4 
4 
0 
0 

Printed: 14.08.2022 14:29:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Gesamtwertung PoC Junior 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr.  
43 

206 
95 

459 
146 

47 
151 

71 
115 

Klasse  

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

Name  
Rico Niemeier 
Torge Kunath 
Philipp Beth 
Jan-Niklas Langhoff 
Christopher Tröger 
Frank Hentschel 
Julian Wonneberger 
Dirk Frintert 
Julian Elias Linke 

Gesamtzeit 
12:27.913 
12:28.548 
12:35.060 
12:53.553 
13:17.070 
13:17.963 
12:37.951 
12:46.839 
12:56.582 

Rnd.  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

Diff.  

0.635 
7.147 

25.640 
49.157 
50.050 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
49.190 
49.159 
49.420 
50.679 
52.049 
52.371 
52.868 
52.823 
54.004 

In Runde  
9 
9 
8 
4 

15 
10 

4 
4 
8 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.08.2022 10:26:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:41:13 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

13.08.2022 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 

St.Nr.  
43 

206 
146 

47 
151 

71 
115 

95 

Klasse  

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

PITst. 140 

Name  
Rico Niemeier 
Torge Kunath 
Christopher Tröger 
Frank Hentschel 
Julian Wonneberger 
Dirk Frintert 
Julian Elias Linke 
Philipp Beth 

Gesamtzeit 
11:39.278 
11:43.085 
12:22.378 
12:24.299 
12:24.655 
11:46.264 
11:47.425 

6:42.006 

Rnd.  
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 

8 

Diff.  

3.807 
43.100 
45.021 
45.377 

1 Lap 
1 Lap 
DNF 

Beste Zeit.  
49.217 
48.962 
51.849 
52.292 
52.183 
53.258 
52.137 
48.923 

In Runde  
7 
8 
8 
6 

12 
7 

13 
8 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.08.2022 14:47:33 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:32:05 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

14.08.2022 14:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
43 

206 
146 

47 
151 

71 
115 

95 
459 

Bewerber 
Rico Niemeier 
Torge Kunath 
Christopher Tröger 
Frank Hentschel 
Julian Wonneberger 
Dirk Frintert 
Julian Elias Linke 
Philipp Beth 
Jan-Niklas Langhoff 

Bewerber 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
SMB / VT-Racing 
SMB / VT Racing 
SMB / VT-Racing 
AMC-Stormarn 
AMC Stormann 

R1.  
25 
20 
11 
10 

9 
8 
7 

16 
13 

R2.  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
0 
-- 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
27 
23 
20 
18 
16 
16 
13 

Printed: 14.08.2022 14:52:10 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Gesamtwertung Pit Stock 140 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNF 

St.Nr.  
63 
87 

4 
54 

433 
711 

74 
244 

75 
744 

79 
77 
38 

108 
22 
76 

Klasse  

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

Name  
Justin Hänse 
Jeffery Evans 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Rico Niemeier 
Hendrik Seifart 
Tim Hillmann 
Sven Aßmus 
Etienne Thomas 
Dominik Barth 
Felix Lütkebohle 
Wolfgang Thomas 
Roman Arnold 
Alexander Dudssus 
Lucas Dippmar 
Tino Spieth 

Gesamtzeit 
12:01.930 
12:08.032 
12:16.148 
12:18.310 
12:29.908 
12:30.149 
12:32.576 
12:48.724 
12:49.344 
12:50.036 
12:52.274 
12:11.543 
12:12.709 
12:17.339 
12:25.206 

1:43.046 

Rnd.  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 

2 

Diff.  

6.102 
14.218 
16.380 
27.978 
28.219 
30.646 
46.794 
47.414 
48.106 
50.344 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 

Beste Zeit.  
47.559 
47.912 
48.288 
48.640 
49.235 
49.066 
49.216 
50.480 
50.503 
50.385 
49.223 
51.333 
50.939 
51.720 
52.033 
49.187 

In Runde  
5 
6 
4 
4 
5 
4 
7 
5 
2 
6 
5 

11 
4 

10 
4 
2 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.08.2022 10:26:56 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:00:51 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

13.08.2022 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr.  
87 
63 

4 
54 
79 

433 
74 

711 
76 

244 
38 

744 
75 
81 
77 

108 
22 

Klasse  

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

PITst. 165 

Name  
Jeffery Evans 
Justin Hänse 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Felix Lütkebohle 
Rico Niemeier 
Tim Hillmann 
Hendrik Seifart 
Tino Spieth 
Sven Aßmus 
Roman Arnold 
Dominik Barth 
Etienne Thomas 
Stephan Müller 
Wolfgang Thomas 
Alexander Dudssus 
Lucas Dippmar 

Gesamtzeit 
12:06.892 
12:07.093 
12:16.226 
12:19.931 
12:24.975 
12:25.520 
12:27.270 
12:29.719 
12:37.604 
12:43.616 
12:45.705 
12:45.886 
12:55.749 
12:08.700 
12:21.960 
12:23.288 
12:27.286 

Rnd.  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 

Diff.  

0.201 
9.334 

13.039 
18.083 
18.628 
20.378 
22.827 
30.712 
36.724 
38.813 
38.994 
48.857 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
48.023 
47.870 
48.094 
48.663 
48.920 
48.938 
49.085 
49.049 
49.731 
49.887 
50.103 
50.125 
50.616 
50.896 
51.889 
51.583 
51.818 

In Runde  
7 
7 
7 
2 
8 
6 
8 
7 
6 
2 
4 
4 
3 
2 
2 

12 
12 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.08.2022 15:08:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:52:32 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

14.08.2022 14:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
87 
63 

4 
54 

433 
74 

711 
79 

244 
744 

75 
38 
76 
77 
81 

108 
22 

Bewerber 
Jeffery Evans 
Justin Hänse 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Rico Niemeier 
Tim Hillmann 
Hendrik Seifart 
Felix Lütkebohle 
Sven Aßmus 
Dominik Barth 
Etienne Thomas 
Roman Arnold 
Tino Spieth 
Wolfgang Thomas 
Stephan Müller 
Alexander Dudssus 
Lucas Dippmar 

Bewerber 
Bikeroffice 
Waffenschmiede 
AMC-Stormarn 
Motopipes-Racing 
AMC-Stormarn 
SMB / VT Racing 
Bikeroffice 
ohne 
S.A.S. Racing 
90° Schräglage 
Bikeroffice 
Bikeroffice 
S.A.S. Racing 
Bikeroffice 
ohne 
Bikeroffice 
Waffenschmiede 

R1.  
20 
25 
16 
13 
11 

9 
10 

5 
8 
6 
7 
3 
0 
4 
-- 
2 
1 

R2.  
25 
20 
16 
13 
10 

9 
8 

11 
6 
4 
3 
5 
7 
1 
2 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
45 
45 
32 
26 
21 
18 
18 
16 
14 
10 
10 

8 
7 
5 
2 
2 
1 

Printed: 14.08.2022 15:08:10 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Gesamtwertung Pit Stock 165 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr.  
405 

32 
142 
811 

39 
19 

230 
911 
617 
184 

92 
404 

14 

Klasse  

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

Name  
Krzysztof Kiwilsza 
Johannes Karlein 
Robert Rosol 
Ronny Paschiller 
Patrick Klemm 
Alexander Hampeis 
Oliver Krappig 
Morten Lehmhagen 
Boris Haase 
Marco Korngiebel 
Alexander Knetsch 
Denny Schulze 
Sebastian Fach 

Gesamtzeit 
11:40.937 
12:00.789 
12:10.457 
12:11.058 
12:16.877 
12:18.251 
12:24.335 
12:26.280 
11:51.685 
12:00.767 
12:06.851 
12:07.272 
12:31.774 

Rnd.  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 

Diff.  

19.852 
29.520 
30.121 
35.940 
37.314 
43.398 
45.343 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
45.891 
47.455 
47.983 
48.089 
48.102 
48.315 
48.756 
48.674 
50.026 
50.163 
50.910 
50.660 
52.250 

In Runde  
12 

3 
12 
15 
12 

9 
3 

13 
3 
8 

10 
11 

3 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 14.08.2022 10:27:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:19:42 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

13.08.2022 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr.  
405 

32 
811 
230 

19 
39 
14 

142 
911 

3 
617 

9 
184 
404 

92 

Klasse  

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

PIT open 

Name  
Krzysztof Kiwilsza 
Johannes Karlein 
Ronny Paschiller 
Oliver Krappig 
Alexander Hampeis 
Patrick Klemm 
Sebastian Fach 
Robert Rosol 
Morten Lehmhagen 
Victor 
Boris Haase 
Jan 
Marco Korngiebel 
Denny Schulze 
Alexander Knetsch 

Gesamtzeit 
11:33.010 
11:57.823 
12:08.827 
12:09.424 
12:10.315 
12:19.799 
11:37.338 
11:39.930 
11:45.931 
11:51.421 
11:51.921 
11:52.854 
11:54.601 
12:05.353 
12:14.668 

Rnd.  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Diff.  

24.813 
35.817 
36.414 
37.305 
46.789 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
45.663 
46.697 
47.831 
47.970 
47.814 
48.217 
48.830 
46.701 
49.090 
48.980 
49.924 
49.321 
50.010 
50.751 
51.125 

In Runde  
13 

3 
3 

15 
3 
3 
8 

12 
4 

10 
12 
12 
11 
11 

4 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Nach Runden sortiert
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Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:12:14 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

14.08.2022 15:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
405 

32 
811 
142 
230 

19 
39 

911 
14 

617 
184 

3 
404 

92 
9 

Bewerber 
Krzysztof Kiwilsza 
Johannes Karlein 
Ronny Paschiller 
Robert Rosol 
Oliver Krappig 
Alexander Hampeis 
Patrick Klemm 
Morten Lehmhagen 
Sebastian Fach 
Boris Haase 
Marco Korngiebel 
Victor 
Denny Schulze 
Alexander Knetsch 
Jan 

Bewerber 

Napalmduo 
SMB / VT-Racing 
MotoPitbikeRR 
Ramazotti-Racing 
Ramazotti-Racing 
Motopipes-Racing 
90° Schräglage 
SMB / VT Racing 
90° Schräglage 
Ramazotti-Racing 
CSR 
S.A.S. Racing 
SMB / VT Racing 
CSR 

R1.  
25 
20 
13 
16 

9 
10 
11 

8 
3 
7 
6 
-- 
4 
5 
-- 

R2.  
25 
20 
16 

8 
13 
11 
10 

7 
9 
5 
3 
6 
2 
1 
4 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
29 
24 
22 
21 
21 
15 
12 
12 

9 
6 
6 
6 
4 
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Gesamtwertung Pit open 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr.  
31 

202 
232 

33 
34 

188 
94 

255 
191 
189 

Klasse  

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

Name  
Christoph Lesch 
Jan Schäffer 
Alexander Köckritz 
Patrick Rauter 
Marcel Rauter 
Thomas Klengel 
Mikey Bäckmann 
Mario Böhme 
Marcel Tiesler 
Tobias Wagner 

Gesamtzeit 
12:02.566 
12:07.180 
12:10.873 
12:05.331 
12:10.278 
12:14.156 
12:21.480 
12:11.060 
12:20.765 
12:16.826 

Rnd.  
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 

Diff.  

4.614 
8.307 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

Beste Zeit.  
44.423 
44.638 
44.503 
46.909 
47.810 
48.253 
48.188 
50.587 
51.560 
54.966 

In Runde  
13 
10 
13 
12 
11 

7 
3 

12 
3 
3 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
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1. Wertungslauf PoC 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:37:44 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

13.08.2022 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 

St.Nr.  
31 

232 
202 

33 
34 

188 
255 
191 
189 

94 

Klasse  

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

PoC 14 zoll 

Name  
Christoph Lesch 
Alexander Köckritz 
Jan Schäffer 
Patrick Rauter 
Marcel Rauter 
Thomas Klengel 
Mario Böhme 
Marcel Tiesler 
Tobias Wagner 
Mikey Bäckmann 

Gesamtzeit 
12:05.130 
12:07.215 
12:07.402 
12:15.515 
12:24.628 
12:27.027 
12:53.452 
12:15.220 
12:21.237 

3:19.202 

Rnd.  
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 
13 

4 

Diff.  

2.085 
2.272 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
44.366 
44.731 
44.944 
47.518 
48.483 
48.839 
50.750 
51.026 
54.720 
48.298 

In Runde  
3 
3 
6 
2 
2 
4 
3 
2 

10 
4 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
0 
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Printed: 14.08.2022 15:44:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
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2. Wertungslauf PoC 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:30:14 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

14.08.2022 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
31 

232 
202 

33 
34 

188 
255 
191 
189 

94 

Bewerber 
Christoph Lesch 
Alexander Köckritz 
Jan Schäffer 
Patrick Rauter 
Marcel Rauter 
Thomas Klengel 
Mario Böhme 
Marcel Tiesler 
Tobias Wagner 
Mikey Bäckmann 

Bewerber 
Napalmduo 
Klengel-Racing 
Langtuning 
SMB / VT Racing 
SMB / VT Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

R1.  
25 
16 
20 
13 
11 
10 

8 
7 
6 
9 

R2.  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
36 
36 
26 
22 
20 
17 
15 
13 

9 
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Gesamtwertung PoC 14 Zoll 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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